Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016                                                                                                                         № 182
с. Ново-Кусково

Об отмене постановления Главы Новокусковского сельского поселения от 02.04.2009 № 35 «Об утверждении методики расчета расходов на функционирование органов местного самоуправления муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
[bookmark: Par16]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Главы Новокусковского сельского поселения:
1) от 02.04.2009 № 35 «Об утверждении методики расчета расходов на функционирование органов местного самоуправления муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»;
2) от 17.08.2009 № 81 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 02.04.2009 № 35 «Об утверждении методики расчета расходов на функционирование органов местного самоуправления муниципального образования «Новокусковское сельское поселение».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
3. Контроль исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения по управлению делами.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]